

<b>تاریخ</b>	<b>۱</b>
<b>آذر</b>	
<b>۱۳۹۹</b>	
<b>شنبه</b>	



استاندار فارس گفت: برای تکمیل پروژه آزادراه شیراز-اصفهان حدود ۳۲۰ میلیارد تومان از سوی وزارت راه و شهرسازی، ۵۰۰ میلیارد تومان از سوی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و ۷۰۰ میلیارد تومان نیز از طریق وزارت دفاع تزیق نقدینگی شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، پیگیری‌های عنایت‌الله رحیمی در سفر دو روزه خود به تهران نتایج مثمر ثمری در حل مسائل کلان استان در پی داشت.

استاندار فارس در دیدارهایی با

معاون اول رئیس‌جمهور، وزرای راه و شهرسازی و دفاع، معاونین وزارت نیرو، مدیرعامل ایمیدرو و بخش علامردشت و بانک صنعت و معدن موضوعات حائز اهمیتی را همچون اختصاص اعتبار به آزادراه شیراز -اصفهان، تأمین آب شرب منطقه جنوب استان و همچنین تکمیل، راه‌اندازی و توسعه واحدها و مجتمع‌های صنعتی استان مورد بررسی قرار داد.

در این سفر با درخواست استاندار فارس جلسه‌ای با حضور اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور و وزرای راه و شهرسازی و دفاع و معاون سازمان برنامه و بودجه در خصوص

تکمیل پروژه آزادراه شیراز-اصفهان برگزار و مقرر شد با توجه به تفاهم‌ها و موافق نامه‌های گذشته حدود ۳۲۰ میلیارد تومان از سوی وزارت راه و شهرسازی، ۵۰۰ میلیارد تومان از سوی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و ۷۰۰ میلیارد تومان نیز از طریق وزارت دفاع تزیق نقدینگی شود.

وی با بیان اینکه بر اساس برنامه‌ریزی مورد توافق، این نقدینگی به صورت ماهیانه ۲۰۰ میلیارد تومان اختصاص می‌یابد، ابراز امیدواری کرد آزادراه شیراز - اصفهان تا پایان سال جاری

به بهره‌برداری رسد.

رحیمی عنوان کرد: موضوع آب‌رسانی به جنوب استان به ویژه مناطق بیرم چاورز، خیرگو و علامردشت با حضور مهندس جانباز و تقی زاده

**مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:**

## ایده تابستانه یا پاییزه کتاب، هم سودی برای خریداران کتاب دارد و هم سودی برای پخش‌کنندگان و کتاب‌فروشی‌ها

سرویس خبری / مریم زارع خفری: در روز پیاپی هفته کتاب و همزمان با سراسر کشور، صابر سهرابی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس به همراه مهدی امیندیش، معاون فرهنگی و مطبوعاتی و غلامرضا خوش‌اقبال، مشاور و مدیر روابط عمومی این اداره کل و محمد درخشان رئیس اتحادیه کتابفروشان شیراز از سه کتاب‌فروشی شهید مطهری، شهر کتاب و بانک کتاب شیراز که در طرح پاییزه کتاب شرکت داشتند، بازدید کردند.

صابر سهرابی در این بازدید، مسائل و مشکلات کتاب‌فروشی‌ها را از نزدیک بررسی و با آنها آشنا شد و گفت: همه کسب و کارهای

فرهنگی و هنری از اسفند سال گذشته تاکنون که بیماری کرونا بر کشور سایه افکنده، چون در گروه شغلی ۴ دسته‌بندی شدند، از پویایی آنها کاسته شد و آسیب‌هایی چون بی‌کاری، کم‌کاری و مشکلاتی در روند درآمدزایی برایشان پیش آمد. سهرابی با اشاره به کمک‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از همان روزهای نخست تاکنون، در بازه‌ها و شیوه‌های گوناگون، ادامه داد.

**مدیر حوزه علمیه منصوریه شیراز:**

## کتاب، علت ماندگاری بسیاری از علماست

مدیر حوزه علمیه منصوریه شیراز گفت: ماندگار شدن یاد و خاطره بسیاری از علما به این دلیل است که اثری از خود به‌جای گذاشته‌اند. به گزارش روزنامه طلوع، حجت‌الاسلام حمیدرضا حدائق در جمع خبرنگاران با اشاره به اهمیت کتاب‌خوانی اظهار داشت: یکی از ضروریات امروز طلاب و حوزه‌های علمیه را انس و الفت بیشتر با کتاب‌خوانی است.

وی همچنین اشاره کرد، علم و دانشی که به‌واسطه آن مردم از آن سود ببرند نیز خیرات را برای به انسان به دنبال دارد. حدائق افزود: رسول گرامی اسلام (ص) در روایت دیگری می‌فرماید هرگاه مؤمن بمیرد و یک برگه که بر روی آن علمی نوشته‌شده باشد از خود به‌جای بگذارد روز قیامت آن کاغذ پرده میان او و آتش خواهد شد و خداوند به ازای هر کلمه‌ای که روی کاغذ نوشته‌شده شهری هفت برابر پهناتر از دنیا به او خواهد داد.

**با حضور شهردار شیراز صورت گرفت؛**

## آغاز عملیات اجرایی زورخانه خیرساز پودنک در منطقه ۱۱ شیراز

**پارک ورزش و سلامت در تمام مناطق شیراز احداث می‌شود**



کلنگ زنی زورخانه خیر ساز پودنک و نورپردازی مسیر دوچرخه سواری در منطقه ۱۱ با حضور شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز انجام شد.

شهردار شیراز گفت: با اعلام زمین مناسب از سوی تمام شهرداران مناطق شیراز، پارک ورزش و سلامت در مناطق احداث می‌شود.

**سرویس خبری /خدیجه غضنفری:** حیدر اسکندر پور در مراسم کلنگ زنی زورخانه خیر ساز پودنک و نورپردازی مسیر دوچرخه سواری در منطقه ۱۱ گفت: با اجرای پروژه زورخانه خیر ساز پودنک شاهد یک مشارکت جدی در بهبود فضای عمومی جامعه و به طور خاص در توسعه ورزش هستیم.

حیدر اسکندر پور با اشاره به اینکه ورزش پهلوانی در روح هر ایرانی ریشه دارد افزود: این ورزش نماد امنیت، غیرت و توان هر ایرانی است این مقام مسئول با اشاره به شهادت سردار شهید قاسم سلیمانی افزود: با شهادت این سردار در کشور یک بار دیگر یک اسطوره در تاریخ کشور نمود پیدا کرد.

اسکندر پور ادامه داد: ما نیازمند تقویت روحیه ایرانی هستیم روحیه‌ای که غیرت، امنیت، تلاش جمعی و دفاع از کشور وجه مشترک همه آنها است.

شهردار شیراز از احداث یک پارک ۴ هکتاری در منطقه دو شهرداری شیراز خبر داد و افزود: این پارک درحال اجراست و تمام رشته‌های ورزشی که یک محله نیاز دارد در آن لحاظ شده است.

حیدر اسکندر پور ادامه داد؛ ۴ هکتار پارک نیز در منطقه ۹ شهرداری در کنار وردخانه چنار راهدار در حال اجرا است و همچنین ۶ هکتار در منطقه میازود و منطقه ۵ در حال احداث است.

**نگاه به منطقه ۱۱، ویژه باشد**

او اضافه کرد: در سه منطقه ۴، ۵، ۹ کم جزو مناطق کم برخوردار است پارک ورزش و سلامت در حال ساخت است.

در ادامه تدروی عضو شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: پودنک شهید و پهلوانان بزرگی را تقدیم جمهوری اسلامی ایران کرده و امروز به یاد آن‌ها این ساختمان برای ورزش زورخانه‌ای کلنگ‌زنی می‌شود.

تدروی ادامه داد: با ساخت این مکان نوجوانان و جوانان جذب می‌شوند و در این فضا تربیت اسلامی و بصیرتی شکل خواهد گرفت.

وی از شهردار شیراز نیز خواست که توجه و عنایت ویژه‌ای به منطقه ۱۱ شهرداری داشته باشد.

به گفته تدروی فضاهای خالی و کوچکی در این منطقه از شهر وجود دارد که آسفالت شده اما می‌توان با اختصاص بودجه‌ای کم آن را تبدیل به فضاهای ورزشی و چمن مصنوعی کرد و در اختیار جوانان و نوجوانان قرار داد.

**در منطقه ۱۱ شهرداری شیراز نیاز به فضای ورزشی کاملاً احساس می‌شود**

شهردار منطقه یازده شهرداری شیراز نیز گفت: پیشنهاد احداث این زورخانه در پارک ارغوان از طرف خیرین محلی بود.

حمید برزرگر ادامه داد: بخشی از این پارک ۴ هکتاری به فضای فرهنگی، مذهبی، زورخانه و سالن کشتی پهلوانی اختصاص داده شده و مساحت این زورخانه نیز ۵۶۰ مترمربع است.

به گفته وی، ویژگی خاص زورخانه این است که در نیمه شرقی شهر

**معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد:**

## سرویس دهی ۲ هزار دوچرخه بیدود در سطح کلان‌شهر شیراز به شهروندان

**کلان‌شهر شیراز داوطلب شهر ملی دوچرخه است**



معاون حمل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: در حال حاضر ۲ هزار دوچرخه بیدود در سطح کلان‌شهر شیراز در حال سرویس‌دهی به شهروندان است

**سرویس خبری /خدیجه غضنفری:** مجتبی زوربخش در آیین گشایش ایستگاه دوچرخه‌های هوشمند اشتراکی در محدوده منطقه شش گفت: مبنای توسعه سیاست‌های شیراز شهر انسان محوری و دستایی به با توسعه محدوده خدمات ارائه دوچرخه‌های بیدود و افزایش ایستگاه در تلاش برای رسیدن به شهر ملی دوچرخه است.

وی افزود: با توجه به رویکرد اعضای شورای شهر و تأکیدات شهردار، حوزه معاونت حمل و نقل اجرای سیاست‌های دستیابی و توسعه حمل و نقل پاک را در دستور کار قرار داده است.

وی با بیان اینکه در محدوده شهرداری منطقه شش، ۱۱ ایستگاه توسعه دوچرخه‌های هوشمند اجرایی شده، افزود: با این افزایش خدمات توسعه‌دهی هم اکنون مساحت محدوده خدمات دوچرخه اشتراکی از ۳۶،۱ کیلومتر مربع به ۵۲،۵ کیلومتر رسیده و تعداد ایستگاه‌ها از ۷۶ به ۸۷ ایستگاه افزایش پیدا کرده است

زوربخش با بیان اینکه در حال حاضر دو هزار دوچرخه در سطح کلان‌شهر شیراز در حال سرویس‌دهی به شهروندان است تصریح کرد: در توسعه مسیرهای دوچرخه، رویکردی جدید در اختصاص مسیرهای ویژه دوچرخه سواری به صورت خط کشی و جدا کننده در حال انجام است.

وی ضمن اشاره به اینکه براساس برآورد انجام شده تا پایان سال مساحت خدماتی دوچرخه‌ها به ۳۰۰ کیلومتر طول خواهد رسید یادآور شد: توسعه مسیرهای دوچرخه به عنوان یک اصل در شهرداری‌های مناطق ۱۱ گانه و اداره کل ایمنی و مهندسی ترافیک در دستور کار قرار دارد

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری با بیان اینکه سالانه دو هزار دوچرخه براساس قرار داد بین شهرداری و شرکت مجری، به سیستم فعلی اضافه می‌شود، عنوان کرد: براساس برش زمانی قرارداد، هم اکنون دو هزار دوچرخه فعال در سطح شهر برای استفاده شهروندان موجود است

زوربخش با اظهار امیدواری از رعایت رانندگان خودرو و موتورسواران نسبت به حریم مخصوص دوچرخه‌ها در شهر شیراز بیان کرد: شهرداری



شیراز قرار دارد و در این قسمت اصلاً زورخانه‌ای به شکل سنتی وجود ندارد.

شهردار منطقه یازده شهرداری شیراز همچنین تأکید کرد که نیاز به فضای ورزشی در این جا کاملاً احساس می‌شود.

برزرگر با اشاره به درخواست مکرر مردم برای داشتن کتابخانه مجهز و وسیع‌تر در این منطقه نیز گفت: در چند ماه آینده کتابخانه و قرائت‌خانه در مساحت یک هزار و ۳۰۰ مترمربع زیرینا کلنگ زنی می‌شود و هم‌اکنون در حال انتخاب پیمانکار برای این پروژه هستیم.

به گفته او، در بودجه شهرداری نیز پیش‌بینی شده که در نزدیکی بوستان سهراب سپهری یک فضای ورزشی دیگر ساخته شود که این کار با توجه به تقاضای محلی و تبدیل شدن این منطقه به یک بورس و ناحیه ورزشی که نیمه شرقی شیراز را پوشش می‌دهد، بوده است.

شهردار منطقه یازده شهرداری شیراز از مشورت با سازمان تربیت بدنی و هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای برای ایجاد فضای استاندارد در این زورخانه سخن گفت و افزود: صحبت‌هایی با رئیس فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای شد که بعد از احداث این مکان در تجهیز، مناسبات قانونی و فنی مورد نیاز، فراهم شود.

وی در مورد بوستان سهراب سپهری نیز گفت: این بوستان شرایط اولیه احراز جایزه خشت طلایی را دارد برای همین در این جشنواره شرکت کردیم.

دشت باشی خیر زورخانه پودنک نیز در این مراسم گفت: امروز در شرایطی قرار داریم که در کنار ساخت مساجد و حسینیه‌ها، لازم است نسبت به ساخت اماکن ورزشی نیز اهتمام بورزیم چرا که نیاز جوانان، توسعه اماکن ورزشی است.

دشت‌باشی خاطرنشان کرد: این پروژه در حوزه ورزش پهلوانی و زورخانه‌ای است که امروزه قدری در جامعه مظلوم و مهجور واقع شده است.

رئیس هیئت ورزش زورخانه‌ای در سال ۲۰۱۲ میلادی در یونسکو ثبت شد و تنها ورزشی ایرانی است که توانست به عنوان میراث معنوی بشر به جهان معرفی شود.

حسین قرقی ادامه داد: این ورزش سال‌ها مورد غفلت قرار داشت اما می‌تواند به عنوان یک کالای فرهنگی قبل از ورزشی بودن، در اختیار سایر نوجوانان، جوانان و سایر ورزش‌ها قرار گیرد.

<b>صفحه</b>	<b>۴</b>
<b>شماره</b>	<b>۲۹۴۴</b>
<b>سال</b>	<b>بیست‌وششم</b>

## رئیس اداره آسیب‌های اجتماعی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس مطرح کرد؛ سفیران سلامت منجی زدودن آسیب‌های اجتماعی از بدنه کار و تولید فارس



رئیس اداره آسیب‌های اجتماعی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: طرح سفیر سلامت اجتماعی برای اولین بار در سطح استان فارس با هدف کاهش آسیب‌های اجتماعی در میان جامعه کار و تولید به اجرا در آمده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس؛ طرح و برنامه‌های حمایتی را با کانون بازنشستگان پیگیری کردیم که اجرایی شده است.

وی با اشاره به ارتباطات مؤثر با مسئولان خدمات به صورت آنلاین از مستمری‌بگیران استان فارس نیز طرح و برنامه‌های حمایتی را با کانون بازنشستگان پیگیری کردیم که اجرایی شده است. همچنین در طول شبانه روز بصورت مستقیم و مشکلات یارانه‌بگیران پیگیری و حل مشکل انجام می‌شود. رئیس اداره آسیب‌های اجتماعی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: طبق آمار روزانه

به طور متوسط هزار مشکل یارانه‌ای سلامت اجتماعی در کارخانجات پرسرست خانوار یا جدا کردن یارانه زوجینی که در شناخت آسیب‌های اجتماعی و پیشگیری فعالیت اثربخشی داشته باشند و با توجه به شناخت آسیب‌های اجتماعی در حوزه کانون خانواده و جامعه کارگری برنامه‌های توانمندسازی را اجرایی کنند.

وی ادامه داد: سفیران سلامت اجتماعی در قالب برنامه ارتقا توانمندسازی خودسرپرست اظهار کرد: در این زمینه جلساتی را با بهترین برگزار شده و راهکارهای مشترکی به مرحله اجرا درآمده است.

او با بیان اینکه در حوزه مشکلات اصناف و اتحادیه‌های کارگری نیز به صورت ویژه ورود پیدا و از نزدیک مشکلات اصناف نیز بررسی شده، گفت: همچنین در حوزه مشکلات زنان سرپرست خانوار نیز با ارجاع به مدیرکل امور بانوان استانداری فارس تسهیلات حمایتی پرداخت شده است. وی تصریح کرد: در حوزه سالمندان و سلامت اجتماعی نیز در قالب همکاری با کانون بازنشستگان و مستمری‌بگیران مسائل مشکلات این گروه پیگیری و راهکارهای اجرایی آن انجام شده است.

رئیس اداره آسیب‌های اجتماعی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس با اشاره به شرایط فعلی شیوع کرونا، گفت: با همکاری کانون بازنشستگان و مستمری‌بگیران اجرایی آموزش شده است.

رئیس اداره آسیب‌های اجتماعی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس با اشاره به شرایط فعلی شیوع کرونا، گفت: با همکاری کانون بازنشستگان و مستمری‌بگیران به صورت مدون با این اداره کل اقدام کرده است.

وی اضافه کرد: با توجه به بازدید و با بررسی‌هایی که از کارخانجات انجام شده است آموزش‌ها به صورت فردی؛ چهره به چهره صورت می‌گیرد و یا اینکه از طریق برنامه زوم آموزش کامل ارائه می‌شود.

وی با بیان اینکه این طرح از استان فارس آغاز شده است، ابراز کرد: طرح مشاوره و ارتقای سطح سواد سلامت اجتماعی در راستای پیشگیری و شناخت آسیب‌های اجتماعی در کشور هنوز اجرایی نشده است و اگر

# خبر

